
Praktikant - Maskinmester

Har du lyst til at lære at håndtere tekniske kundehenvendelser og reklamationer? Har du samtidig
lyst til at være med til at udvikle og beskrive processer i en global serviceafdeling? Så er et
praktikophold hos os måske noget for dig.

Stillingen:
Som praktikant i vores Service afdeling, bliver du en del af et fagligt stærkt team, hvor erfarne
kolleger står klar med sparring og støtte. Dine arbejdsopgaver vil tage udgangspunkt i dine
kompetencer og interesser. Her får du mulighed for at arbejde med teknisk support af kunder,
claims håndtering, ad-hoc projekter og intern udvikling.

Opgaverne kan f.eks. være:

Feedback til kunder med tekniske spørgsmål.●

Afklaring af reklamationer.●

Kvalitetssikring af serviceopgaver.●

Interne projekter der fokuserer på optimering af serviceydelser, som f.eks. træning af Service

Engineers, materiale til intern oplæring eller troubleshooting.

●

Samarbejdsprojekter med QHSE, Salg og R&D.●

Stillingen referer til Global Service Director, og din daglige base vil være i Hedensted.
Hvilke konkrete opgaver du får, afhænger af, hvornår du begynder, samt af de igangværende og
kommende projekter.

Faglige og personlige kvalifikationer:
Som maskinmesterstuderende anvender du din tekniske viden effektivt. Du har et stærtk
kundefokus og samarbejder let på tværs af teams i organisationen.
Som person er du selvstændig, engageret og ansvarsbevidst, og ikke bange for at kaste dig over
nye opgaver. Du arbejder struktureret og har en evne til at bevare overblikket. Du er risiko- og
kvalitetsbevidst, og er god til at vurdere problemstillinger samt overskue deres følgevirkninger.

Derudover kan du kommunikere klart både mundtligt og skriftligt på dansk og engelsk.

Vi tilbyder:
Som praktikant hos Eltronic FuelTech får du et unikt indblik i den maritime industri og bliver en del
af en virksomhed, der bidrager til den grønne omstilling.
Du får mulighed for at omsætte din teoretiske viden fra studiet til konkrete, praktiske opgaver i
hverdagen og bidrage til løsninger, der gør en reel forskel.
Derudover, tilbyder vi:

Lønnet praktik.●

En aktiv personaleforening.●

Fleksibilitet i forbindelse med opgaveskrivning og eksamen.●

Opstart i september 2026 eller efter aftale. Arbejdstiden er 37 timer om ugen og kan tilpasses efter
skoleopgaver.

Eltronic FuelTech:
Eltronic FuelTech udvikler innovative løsninger til gasindustrien og den maritime sektor, som bl.a.
gør det muligt for skibe at sejle på alternative og mere miljøvenlige brændstoffer såsom LNG, LPG,
Ethan, Metanol og Ammoniak.

Du bliver en del af en virksomhed bestående af dedikerede og kompetente ingeniører,
maskinmestre, teknikere og andre teknisk interesserede kolleger. 
Eltronic FuelTech beskæftiger over 200 medarbejdere, der har over 1300 engagerede
medarbejdere i forskellige søsterselskaber.

Spørgsmål og ansøgning:
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Global Service Director, Allan
Schnack-Møller på telefon +45 51 57 26 65.

Vi ser frem til at høre fra dig.

https://eltronicfueltech.com/
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